
２０２６年３月１２日 

ＮＩＳＡ制度をご利用のお客さまへ 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

「特定累積投資勘定基準額等通知書」に関するお知らせ 

拝啓、日頃はＯＫＢ証券をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

「特定累積投資勘定基準額等通知書」の閲覧が３月１３日より可能と 

なりますので、お知らせいたします。 

電子交付書面の確認方法につきましては、別添の資料をご参照ください。 

ご不明な点がございましたら、下記フリーダイヤルまでお問い合わせ 

ください。 

今後ともＯＫＢ証券をお引き立てくださいますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

敬 具  

※なお、オンライントレードのご契約をいただいていないお客さまにつきましては、 

３月中旬頃ご郵送させていただきます。 

＜関連のお知らせ＞ 

２０２６年１月１６日付「ＮＩＳＡ総投資簿価残高のお知らせの開始ならびに電子交付書面の

追加について」 

 

［ お問い合わせ先 ］ コールセンター 

四方八方みんなよし 

（フリーダイヤル）０１２０－４８３７４４ 

   受付時間 ９：００～１７：００ 

（土・日・祝日、年末年始を除く） 

 

 

 

 

 

 

https://www.okb-sec.co.jp/info/asset/05d8f957025a624dd785d6a3280038d1948fc751.pdf
https://www.okb-sec.co.jp/info/asset/05d8f957025a624dd785d6a3280038d1948fc751.pdf


「特定累積投資勘定基準額等通知書」の確認方法 

  

 ２０２５年分は２０２６年３月１３日から閲覧可能です。以降、毎年２月１２日（原則）に交付されます。 


